
KUJIP01B30MZ

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02764.0018

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 27640018

a

Dóza - středisko volného času Velké Meziříčí, příspěvková organizace
adresa / se sídlem: Komenského 10/2, 59401 Velké Meziříčí 
IČO: 69650560
zastoupen: Ing. Alena Vidláková, ředitelka 
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení a číslo účtu Města Velké Meziříčí - zřizovatele: 9005-1523751/0100 (rozpočet 
zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k rozpočtu Kraje v souladu s § 28 odst. 
15 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů)

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu MD - mateřídouška, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí 
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekť).

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v tomto 
termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci 
nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

1



2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

Či. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 18 000 Kč (slovy: osmnáct tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 20 000 Kč
Výše dotace v Kč 18 000 Kč
Výše dotace v % 90 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 10 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 2 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 10 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Případné nevyužité 
prostředky budou vráceny nejpozději do 20. 10. 2020 na účet Kraje č. 4050005211/6800, včetně 
uvedení variabilního symbolu dle této smlouvy. Příjemce bude o této platbě písemně informovat 
kontaktní osobu uvedenou v čl. 13 odst. 3 této smlouvy.

2



ČI. 7
Podmínky použiti dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve
ode dne 1. 1. 2020, nejpozději však do 30. 9. 2020. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky,...).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu (pro aktivity projektu - výtvarné potřeby, papír, lepidla, barvy, 

keramická hlína atd.),
b) nájemné (za prostory, ve kterých je projekt realizován),
c) mzdy, platy zaměstnanců v pracovním poměru vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem, ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda
d) o pracovní činnosti) vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
e) nákup ostatních služeb (lektorné),
f) drobný hmotný dlouhodobý majetek.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,

3



c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02764.0018",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z řnezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 
7 odst.1 této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro 
účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor
je umístěn na v materiálech u příslušného programu, a to
nejpozději do 20. 10. 2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat 

následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení příjemce 
s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode 
dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

4



ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
5. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina", kterou obdrží 

Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3 této smlouvy nebo umístit 
tabulku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle 
manuálu, který je ke stažení na

- umístit logo Kraje na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 
souvisejících s projektem,

- umístit aktivní odkaz na internetových stránkách mateřského
nebo rodinného centra,

- v případě, že je akce prezentována na sociálních sítích (např. Facebook), 
propagace Kraje Vysočina na stránce (profilu) formou umístění aktivního odkazu 
nebo adresy (např. www.facebook.com/vysocinakraj).

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, s 
péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy třetích 
osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce 
nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy 
převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou organizací a svým

5



zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část podpořenou z dotace prodat,
pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv,

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Jakub Kumpa, tel: 564 602 820 email: kumpa.j@kr- 
vysocina.cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

6



10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 5 5 2020 usnesením c. 0836/15/2020/RK. u u

... dne.

Dóza - středisko volného času Velké Maine 
příspěvková organizace © 

Komenského 10/2, PSČ: 594 01 
4tfQ;.©Ř3i5®..Teid. 5S5J81K1.7.SK

,lngrWěňal/13IaRow
. ředitelka

Y

V Jihlavě dne............................

Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana

7



edoíace Stránka, č. í z 4

Uložit data Náčist data Návod pro prací s ei. formulářem

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Odeslat data z formuláře a získat kód el. žádosti
1 ÍSlí ŽádOSti

-ml. _ (žédňírl nevyplňuji)

I ‘ Áfoč " I* 1 ’ i íf.D Hr dli .Im
^'plněni 25dosM lílslailfo n* 0:l:-=i:■cV-.g v 
Z3’nl~?/l tOTfí uléro)

| FV02784-28

i
Q3J2G-21

NO car: mamu | MATEŘSKÁ CENTRA 2020

| MD - mateřidc,uska i
i "" ■“
J

í
\\z

| Tl', -s S'J'.d - Vil ř' •_ i_;~.j -p- ,! a-

j Oj A rti 1
1
: f^-s.tiS ■ • ' 'V 1! -11' > 1-lU

Identifikaci ■ . - čl!:í iTíciiíi.í |
i p ; -

59401

I bi í >, cv: Velké Meziříčí

Komerční banka, a.s. --
i _............. . .....
1 Crh účtu 78-7915250237/100 j

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon podání

! T>; jč Ing.

j JíD-n*’ Alena 1
______ i

žádosti je nutně více osob, uvednou s~ 
všechny tyto osoby

1 Eiijin. iií. Vidláková 1
i

i _
i s - ředitelka

'"lili.J
- > * Jí r . 1 — , 1 ^ ’ i f
v s^r'z, r'/b for: ~ a íko~ (cc ‘w" ,

“£G'CCt/J: ÁfočO 1 ČIT C$2 J u^Zl?' čc 
'tjsrtbv v >2 ^20' '

ríljn^nť

-JHlCr

1 dui-
Jí ~ jfoolU fo- : 1 ‘-ťr

' sríocdš, !'dvpro dávní u!:on pcdsní ŮV 'tu.

nedosti v rmině vies oivp isjsJcol1 - 
\F3dmv lyio -co>

. ’líjhUSV

řr£ lvi Alena

-či/ n Vidláková
r r r, j-,r Fr..-,P vidlakova@dozavm. cz

1 T--1. 608637526

’ hr 3 1 Yd 1 i i -
FresK na ;av: Město Velké Meziříčí
1 prv 00295671

i 'Í-- r bilfii y; Komerční banka Velké Meziříčí
,
1

https://formflow.kr-vysocina.cz/fas/formservice/filler.open?DocID=1233137724 28,3.2020



edotace Stránka č, 2

S30č-i 523751/0100

•, » v.ivm,-', n L'-’’
1 <'’3ch? ' jsíé .-'■'■o; d»<-!= crcjekt i 
fSaiZO'tefl (ní~-8'l 0X3 '."Zdinc 
C \ cSL‘); p.tpSďé, Ž3 -UČ2 "PÍÍ13C- i 
OtCjžkíJ yfďjíilZi f,á líZtuV 5 V- J ' !;C;, I 
yíZjO pyjliJ3 -7i-.ÍJC '■ '.i't-'i''- CkpSdl' , 
Oř, 7 ďí-J/ ÚZS/flí J' Cd:C 1 J.' 1
zdrv lizirsih-ní jtď,;.>H'u (i-pó o» ori J

‘F.P, o'fr-Cf, calý rďíň)

re>!. L>jcn rsílkuiFn SVČ Dóza ve Velkém Meziříčí,
1 .ze I.Vr ioí! 3Ó

°.7J/Sítí r.n !(o^dfríiázos / '--íD; j/* 

jaké jj 1 'vchoď cři. f?c ferý prchl i, r V
ChCSí^ í ■ 5.7.7; CO if,Ti ' 07:ÍZ5:
c3-áhr:úL>í, ý..V /coií cíl:- prci-, cj -co F 
rhc,3ie efepi, zkvaliUvl...

(.'-íričiii-iiť yobyc-í? riáií1 umožní n-vVifcjijj '.'•oii-c.í r» jísíbc .i 
|o odLu-nd- zá .ersií. ’ ’ souěarré dott yn jkyjra-.Tíg >io 

■ ve/" zámele cíi na i r-azenícU fiiocoi'Oiecb. \-í : by j ‘o ,77 

lícili "b.-íí iricVneci ’'yžiíí V hLx maíjho Vm. 
hiii orc'DIFi y> zDmííjií:. nr J okižbii .-wh:r,v V ci'o-*-',.i

- f LL 1 ÍC- í V< j
r <,.1 l‘l, Z Cifi On _ ’
- l íj\ e\, ~ z ' o ~ / " c >
j-ř _ / ///i 3," 0 v 11 ? ^
p h-ij,, ^ ->i í>,77 , -je,- < | V "

ceno)

I ťj p ' 11,11! ro_C f Z
1 „u m m bi 1 1 t

o. u 11 »1 P I ", ><J. > -
odmínky atp.

jjk.nri iflniú f> O Ru’d !:''yíiiri--j?í z-rj;, .i! 0 t 1 Jiní
‘ Í:90Í r»ř cčn? ro© cj '''V.yifiíků -1. o.p'" lyyi i - - Vit.

bk.iji:

1
iítv'-

1. h-1 n 7 rJ 1 <<m i - ij - 1 2dení
odbc rneh C '-i >ra ’i > - i ” vou věkf ' 'i in <!
(koje fi ! -" . r»tyi < doDe tbčalizuje IJ- *
pro ^ sku i, í1/ 3tí ' n n íl _J ale pak s etkavani ro t t
prán- dicC s detr 1H OH H ř /zkoušet různé výtvs. T
jruko ’ ! 5 techr t. Dílničky jsc H i n, > wám r , ■' r
jfjosp íl clnak 1 ilO )' > 7 . . H ti -} --Il OH w je
i* t s) ždern ociborn^ •r i tii 3 nebo I r. On » ! 1
vyrálJŠi S lilii l 3 v “ I 1 i 1 iupráci ~ práce a )
(zdob©n í £ "i r Ůf lít f Pí í J hedvábí yýroíia Ion
lapoc . Bq iH »i* ek - canirum pr i°H l ! lek, k23 ré s 1
jpotre bují daný c er vyřídit např. i ' sl 11 ii i > 1 I
(nebo chtě l* dít - 1 1 Idlfi i 'r íaínlrii dšti ' i !

1 H3 H ! C3ob ~ \ J <?l ' i Slil 'n li ’ Cl 'i (l u
. • 'J 1L 3 tiotaí2S 1 Mil i ' n ,u|i n ’ Pm ii -
11 . > sul ' - ů il 1- ,!"' i ra.-l vytva ník, c 1
náku 3 8 p n, pp-í f r 1 fi i'i ii > 1 ru-lcarims i> - ! < >
u ■ U sf H J }3, nl 4.-ÍÍ {{áběi \ iíl ír
UtfE rné 30tr©fcr , ip, ^f!~i suroví
Ivyba reni j ^ H -rji/ .i, mh Ps i .--.i/

1- j ■ 1 -idáme cc diy- " i 1 r m vvciaj
1000 f , 1 ~ 1*5 nl 1 i !

- íl ř5 "a rodíc - nf-|j i t5 ip 5 opole 3 H
n 3IH i - sdíie 11 ! 1 " ii < ti, 1< f iJUvilí 3 _ oj

Iprosíředn civím od 'HíT' j í-i > - 5 ení, v'4varn
techniky, letí - k il V 1 -O. 1 ' !)l 1 1 ( II a
psycflome h » )|= l'~ e, rozvoj slovní zásc
rosvc 1 HUS F fy líni , stimulao* ■ 1.^* 17. 3IC1,
j1 jiíUiil1 „ ^r'1_rCn1 Z -'I1 ni 1 il „pi atnos
ÍOÍlOl/€ , 1 plny - jp u í<j 1 i i mí n azeb, poefp
,h . S1MS 08 & SC)CÍ ||7|] O 1 "P ju, respeJstfsypní prs
mc 1 ra Hljj <Ul

S, Předpokládaný čgsový 
harmonogram realizace projektu -
začáiefc/aicenčent projekty
-o ' m~/=ii l ť' -■ 1

-7 f/ii jr / , nl-írn -1, ,11) • I
11 j a J _L '(=t, ■> 'i -=> 1
p, " .to O' ..a/, 7, 1 t j >
/ď u v ' ' / iT r u,

a v ,1 1- /•- -« 7, (C.ř, -
' u t, 1 j u ora 1 ,1 ’i < , ~ 1
data, tak uveďte kalendářní měsíc

"> iCv 1 jí .tm 1 3 ' rt\j f u ’/ j -ra ' li- 1 ii 
[ <>> 1 > I, il i > , ' , 1 C i)-r í ^ 'lpi I )
j , 11 1 m 1 n - 1 ii i> (i i 1 1 d n , 1 11

V- _ž ! a 1 j~- 11 ii il! u m ■■'i1, a~n i‘ 1, in 
jin 1, ! it'i 1 " 1 7 znin 1 riifl

e. Organizační a oeoorné 
zabezpečení projektu
rcuzt7ia a- ir' ci,~ 1 ^ 

>1 11 "iC, - 1 -
u srn 1 1 < on1 >

t c (7i 1I1 ) 1 ' 1 ť r
jpír u, ti pu 1 1 ,
l‘J í " I / I 'P 77 | (í I C;, “ 
ji . řr , / ' 1 1 - p

poaniHrtoui, ■aoy projSKi oyt 
zrealizován; jaké povolení musíte 
vyřídit pro zdatný průběh projektu

'lil ii_"| 1 j z k i„ i,ju ' _
í 1 i - 1 'M I 'Hi I lili' i ’ 7 j
ni ' 1 1 Ohiu - ulil., Z 1 it '■

,1 *11 I|Z - < I 1 '• ‘J á*| 1 . 11 íd 71' Hz 1^-1 ,,
| 1 1' 1 ^ t '7ji ii r c j, 0 ir ,, j i 1 t,r'
| 1 "lil lil „lil II) 1 ,1 7 ^ 1„ Jí ~ rsí I 1 1 ilí
5 I U 1 k 1 í „ 1 I ! 71 | P lIlO I 1 (( ~ 1 , 1,11, l
1 . „' "ii * 1 n 1 > 1 1 1 1 Li' 1- 1
Inrosmr

https://formílow.kr-vysocma.cz/fas/formservice/fíller.open?DocID=1233137724 283.2020



edotace Stránka č. 3 z 4

20 000 Kč 100,00 %

‘ - - - 18 000 Kč 90,00 %

7. Rozpočet projektu
í./ žadatelů, lúeří mohou uplatnit 
odpočet DPH .na vstupu, se náklady 
uvádějí bez DPH. Ostatní žadatelé 
uvádějí náklady včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč

- z toho investiční 
dotace 0 Kč ,00 0//o

- z toho neinvestiční 
dotace 18 000 Kč 100,00 0/JQ

Spoluúčast žadatele 2 000 KČ l 10,00 
}

%

- z toho investiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 Q/_

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 2 000

1
Kč j 100,00

1
0/m

8. PíátcovstvS DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním 
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

1 □

!
žadatel je plátem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním 
daného projektu iná nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

| □

žadatel není plátcem DPH | m

- . _ V _ - Ji" ij , , "r-r." i . - i-’i" _ i ,~-
" ~ >r i - * 'j*”j ■

:~i mniť- ;u| , -"-mru .h ;p te ,i> \zl u a .mihl i _r .j -f.ir.-.'im i’=ijo
tr>3Dj imíic ir/n-), cri. - , < {_uJi-i, nte " ■ , djsZi 1 _ - s<n<-i-!sr,. do rro Li. ,,
id. .-i ir.t r:; " -ipim w r;d!'n - '-on 'u ’ co ny

] Z vii_ imJ-
r ^ . t 1,

Žadatel prohlašuje, že:

i ' , ~7 iJ r .i > v i . . Y r, o j 7 J"' . p_d zm aJ; - • uci sis-ij, /v
rc~opó,i ~0‘aim Zc. s 'r . .n Pn-r-.r ,nu u &nu i secte. Vhozte-Tcm mí, :‘d’ c* ten 
py,sJv’ian - 'em,} s; réi j, „a -•$ pf one, s~ m Za* 7/ uuJ z” c n'i,c ,~c -m'' ><'
-O./g 1 ,rf,0>v; SÓJuteí T C -'l/í C.ri'"V ,iir>,>CS'. J!'V
fa) ea majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není o
ři: ij.

M~ j j -
í (ri0¥f plftojs žcidalSí

"l « -if^ íí - 1j 3 á
Jobi {hosDodéřaký r<

12, Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte je.)

doklad o právní subjektivitě - výpis z registru osob 
příloha vyplývající ze zákona 250/2000 sB.

péra Přečtete volněna času Vefcí Ksiiřioí
i přtepévková organizace ® j
i „ ^metteteho i0/2, PSČ: 534 01 í

" 1 = r -

V Velkém Meziříčí dne 28.03.2020 ,............... .......................... ,......
, Razítko, jméno/a a podpis/y 
statutárního zástupce/zásiupců

žadatele

Poznámka pro žadatele :

K0»-5 2020fettps.7/formflow.kr-vysocma.cz/fas/fonnsemce/fílier,open?i)ocíI>=!233137724



edotace Stránka ě. 4 z 4

Před podáním projektu si ověřte, zda:

L-řffiia, 'óde íiknspdina ip car,a kcčv chksvn zná íjjze,:

pcqe’i ,i=rfs - j;<' tV > aciam t c s '• ořaďdídáni prcpir-u

' rsl'r dcf'izdij v in * '_7 kp^j o -sní z-ědo.i! oř ;i3> 3-;s rprr , cc!vf ■ V
U5 ~03j?’ 7. MJ<J3 'r * " ' ,_ ■ Sjiřcda 0/ pi ZjSkiU

-zádo.ije j^edapoé i-3 > ;.-i:ii zíemlárí jajieřč -adot í?f'ř,"ó
pfavfíhio jednám

Na další řádek (odřádkování} v textovém poli se dostanete síisímuíim kláves CTRL + ENTER

Ing.Bc. Alena řn|f,!neASaepsal 
Vidláková Vidláková

Datum: 30.03.2020
10:28:43+02:00

4 nr //ft, - • c~ -vysočina,cz/fas/foimservice/ffier.open?iiocID=]2 iS 1 ^7704


